
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/08/2023 Saldo sebelumnya 2.973.000 2.973.000

2 01/08/2023 61/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.073.000

3 01/08/2023 246/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.173.000

4 03/08/2023 247/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.273.000

5 03/08/2023 248/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.373.000

6 03/08/2023 249/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.473.000

7 07/08/2023 250/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.573.000

8 07/08/2023 251/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.673.000

9 07/08/2023 62/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.773.000

10 08/08/2023 252/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.873.000

11 08/08/2023 253/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.973.000

12 09/08/2023 254/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.073.000

13 09/08/2023 255/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.173.000

14 10/08/2023 256/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.273.000

15 10/08/2023 257/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.373.000

16 10/08/2023 24 Belanja ATK 400.000 3.973.000

17 11/08/2023 63/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 4.073.000

18 14/08/2023 258/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.173.000

19 14/08/2023 259/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.273.000

20 14/08/2023 260/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.373.000

21 14/08/2023 261/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.473.000

22 14/08/2023 25 Belanja ATK 1.293.000 3.180.000

23 15/08/2023 262/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.280.000

24 15/08/2023 263/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.380.000

25 16/08/2023 64/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.480.000

26 16/08/2023 65/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.580.000

27 16/08/2023 264/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.680.000

28 18/08/2023 265/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.780.000
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29 21/08/2023 266/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.880.000

30 22/08/2023 267/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.980.000

31 22/08/2023 268/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.080.000

32 22/08/2023 269/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.180.000

33 23/08/2023 270/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.280.000

34 23/08/2023 271/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 4.380.000

35 23/08/2023 26 Belanja ATK 750.000 3.630.000

36 24/08/2023 272/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.730.000

37 25/08/2023 27 Belanja ATK 1.395.000 2.335.000

38 28/08/2023 273/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.435.000

39 28/08/2023 274/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.535.000

40 29/08/2023 275/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.635.000

41 30/08/2023 276/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.735.000

42 30/08/2023 277/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.835.000

43 30/08/2023 278/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.935.000

44 31/08/2023 279/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.035.000

45 31/08/2023 280/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.135.000

46 31/08/2023 281/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.235.000

47 31/08/2023 282/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.335.000

0

0

7.173.000 3.838.000 3.335.000

a. 7.173.000Rp                                              

b. 3.838.000Rp                                              

c. 3.335.000Rp                                              

Rincian Kas Sebagai Berikut : 

1

2

3

4

5

6

7

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 1 Lembar 20.000Rp                          

Pada hari ini Kamis tanggal 31 Agustus 2023 , Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan 
sebagai berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 28 Lembar 2.800.000Rp                     

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 10 Lembar 500.000Rp                        

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 1 Lembar 10.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 1 Lembar 5.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   



8

9

Ttd.

         
Mengetahui

Plh. Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun
Panitera Muda Hukum

Ttd.

H. Maksum, S.Ag.

Sigit Apriluberta, S.H. Erna Susanti, A.Md.

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

3.335.000Rp                    

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.


